Solvit Bertoldus II grossos. Duplicetur.

Johannes Petrus Gobelinus et Henricus fratres liberi quondam Gobelini van der Berghe Bela filia (dg: qu) Huberti dicti Carnauwe ab ipso Huberto et quondam Weijndelmode eius uxore filia olim dicti (dg: Huberti) #Gobelini# pariter genita cum tutore et Gerardus Neve maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Gobelini duo bonaria prati dicti quondam Gobelini sita in parrochia de Helvoert ad locum dictum Moerdonc inter hereditatem Bertoldi de Arle ex uno et inter hereditatem Mijchaelis Nodekens et Gertrudis eius sororis ex alio in ea quantitate qua ibidem

sita sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Bertoldo de Arle promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis viis (dg: et aqued) et aqueductibus et aggeribus ad premissa spectantibus et exceptis hereditario censu trium grossorum antiquorum et unius obuli novi census et unius oirt antiqui census domino duci et hereditario censu XL solidorum monete quem dictus quondam Gobelinus ex premissis et quibusdam aliis hereditatibus dicti quondam Gobelini in (dg: dicta parrochia de Helvoirt sitis) solvere consuevit decanis et capitulo ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco et quem censum dictus Bertoldus exnunc deinceps solvet 'ex solvere tenebitur dictis dominis decano et capitulo in Busco (dg: q) ex premissis quod nec dictis venditoribus nec ad et supra alia bona dicti Gobelini dampna exinde eveniant in futurum ut ipse Bertoldus sub obligatione dictorum duorum bonariorum prati promisit. Testes Goes et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 186r 07 do 24-09-1405.

Henricus zwv Nijcholaus van Laerhoven, in aanwezigheid van voornoemde Bertoldus, verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Henricus filius quondam Nijcholai de Laerhoven in presentia dicti Bertoldi prebuit et reportavit. Testes Theodericus et Neijnsel datum quinta post Mathei.

BP 1184 f 186r 08 do 10-09-1405.

Vooroemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 107½ Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde, een helft te betalen met Pasen (zo 11-04-1406) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406).

Dictus emptor promisit super omnia dictis venditoribus centum (dg: octo) #septem# et dimidium Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi vel valorem mediatim pasche et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 186r 09 do 10-09-1405.

Vooroemde broers Johannes, Petrus, Gobelinus en Henricus, kvw Gobelinus van der Berghe, Bela dv Hubertus gnd Carnauwe, door voornoemde Hubertus verwekt bij wijlen zijn vrouw Weijndelmodis dv voornoemde Gobelinus, en Gerardus Neve ev Katherina dvw voornoemde Gobelinus verkochten aan Laurencius zwv Henricus Toijt Vannijns een akker, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Engbertus van den Eijnde enerzijds en wijlen voornoemde Gobelinus, nu Elizabeth dvw Stephanus van der Amervoirt en haar kinderen, anderzijds, belast met (1) 2 oude groten aan de hertog, (2) een b-erfcijns van 20 schelling geld aan de propositus van Sint-Truiden, in afkorting van een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling voornoemd geld, die wijlen voornoemde Gobelinus aan voornoemde propositus moet betalen, gaande uit voornoemde akker, en kennelijk andere goederen van wijlen voornoemde Gobelinus.